
 

 

1 

 

Městská knihovna Nové Město nad Metují 

Se sídlem: Komenského 30, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupená: ředitelkou Mgr. Lucií Kunteovou 

IČO: 0062728776 

 
jako kupující, na straně jedné  
 
a 

 

Transform a.s. Lázně Bohdaneč  

Se sídlem: Na Lužci 659, 533 41  Lázně Bohdaneč  

Zastoupená: ███, obchodní ředitelkou 

IČO: 15050114 

DIČ: CZ15050114 

 

jako prodávající, na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne tuto   

 

Smlouvu o vypořádání závazků 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. 
Úvodní ustanovení  

 

1. Kupující učinil dne 7.5.2024 prostřednictvím e-shopu Objednávku zboží č. 135699 (dále jen 

„Objednávka“), na jejímž základě prodávající kupujícímu ve sjednaném časovém období 

objednané zboží dodal. Nedílnou součástí objednávky jsou přílohy: Obchodní podmínky, 

Odstoupení od smlouvy a Zásady zpracování osobních údajů.      

2. Na Objednávku uvedenou v čl. I odst. 1 této Smlouvy o vypořádání závazků a její metadata se 

vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv, a to v souladu s § 2 odst. 1 písm. g) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném znění. 

3. Objednávka nebyla v registru smluv zveřejněna a smluvní vztah touto objednávkou založený 

je tak zrušen od počátku. 

 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto Smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původní Objednávky, tvořící pro tyto účely přílohy této Smlouvy o vypořádání závazků a 

následným plněním ze strany prodávajícího. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 

Objednávky považují za plnění dle této Smlouvy o vypořádání závazků a že v souvislosti se 

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 



 

 

2 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy o vypořádání závazků, 

která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 

vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy o vypořádání závazků, budou splněna 

podle sjednaných podmínek. 

4. Kupující, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje 

druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy o vypořádání závazků a její 

kompletní přílohy v registru smluv, v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva o vypořádání závazků bude podepsána elektronicky.  

 

Přílohy  

Objednávka zboží č. 135699, včetně příloh: Obchodní podmínky, Odstoupení od smlouvy a 
Zásady zpracování osobních údajů 

 

V Novém Městě nad Metují 15. srpna 2024 

 

Mgr. Lucie Kunteová 

Objednatel 

 

 

 

 

 

V Lázních Bohdaneč 15. srpna 2024 

 

███Poskytovatel 

 



1

Lucie Kunteová

Od: eshop@recyklace.cz
Odesláno: úterý 7. května 2024 8:28
Komu: kunteova@knihovnanm.cz
Předmět: TRANSFORM a.s. - objednavka
Přílohy: Obchodni_podminky.pdf; Zasady_zpracovani_osobnich_udaju.pdf; 

odstoupeni_od_smlouvy.pdf; Proforma_135699.pdf

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní údaje.
Tento email obsahuje obrázky. Povolte prosím zobrazení obrázků ve Vašem emailovém prohlížeči a uvidíte tento email přehledněji.

 

Sada Micro so ft 
Office zabránila  
auto matickému  
stažení tohoto  
obrázku z 
In ternetu, aby  
chránila vaše 
osobní údaje.
logo_pro_dum

 

PRODUKTY PRO DŮM 
A ZAHRADU  

Sada Micro so ft 
Office zabránila  
auto matickému  
stažení tohoto  
obrázku z 
In ternetu, aby  
chránila vaše 
osobní údaje.
logo průmysl

 

PRODUKTY PRO PRŮMYSL 
A ZEMĚDĚLSTVÍ  

DĚKUJEME VÁM ZA NÁKUP 
NA E-SHOPU RECYKLACE.CZ  

DETAIL VAŠÍ OBJEDNÁVKY ČÍSLO 135699  vytvořeno 07.05.2024  

Název  Obj. číslo Ks Cena s DPH  

Dopravné z.s.  022 1 3 259,43 Kč  

Balné  042 2 290,01 Kč  

Vyvýšený záhon - pěstební kompostér 
150x81x79, H  

09162 2 9 423,99 Kč  

lavička SOFIE, 1,5 m / 41 cm, S+H  99522 12 48 312,11 Kč  

stůl PIKNIK, 1,7 m / 73 cm, S+H  99721 2 8 400,01 Kč  

Cena za položky  69 685,55 Kč  

Zaokrouhlení  0,45 Kč  

CELKEM K ÚHRADĚ  69 686,00 Kč  

Zvolený způsob platby: Převodem 
Proforma fakturu naleznete v příloze tohoto e-mailu.  

DORUČENÍ  

Fakturační údaje  Adresa doručení  
Městská knihovna Nové Město nad 
Metují 
Lucie Kunteová 

Kontakt: Lucie Kunteová  
Firma: Městská knihovna Nové Město nad 
Metují 
Ulice: Komenského 30 



2

Komenského 30 
54901 Nové Město nad Metují 
 
IČ: 62728776  
DIČ:  
 
Tel: 733129844 733129844 
e-mail: kunteova@knihovnanm.cz 

Místo: Nové Město nad Metují 
PSČ: 54901 
Telefon: 733129844 
Fax:  
Email: kunteova@knihovnanm.cz 

Zvolený způsob doručení: Dopravou dodavatele 
V případě, že je zboží skladem, bude do 10 pracovních dnů expedováno. 
V jiném případě Vám sdělíme náhradní termín expedice.  

Přejeme Vám krásný den a těšíme se na další nákup 
TÝM TRANSFORM A.S. LÁZNĚ BOHDANEČ 

 

TRANSFORM A.S. LÁZNĚ BOHDANEČ 
Na Lužci 659, 533 41 Lázně Bohdaneč 
IČ: 150 50 114, DIČ CZ15050114 
 
GSM ústředna: 603 565 192 
Bezplatná infolinka: 800 139 416 
Ústředna: 466 921 068, 466 921 583 

Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto mati
ckému  
stažení  
tohoto 
obrázku z 
In ternetu
, aby 
chránila 
vaše 

 

/Transform Lázně Bohdaneč 
Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto mati
ckému  
stažení  
tohoto 
obrázku z 
In ternetu
, aby 
chránila 
vaše 

 

/recyklacecz  
Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto mati
ckému  
stažení  
tohoto 
obrázku z 
In ternetu
, aby 
chránila 
vaše 

 

WWW.RECYKLACE.CZ  

 

 



RECYKLACE.CZ

1/5

1.1. UŽIVATELSKÝ ÚČET

1.5.
Na základě registrace kupujícího provedené na webové stránce 
může kupující přistupovat do svého uživatelského rozhraní. 
Ze svého uživatelského rozhraní může kupující provádět objedná-
vání zboží (dále jen „uživatelský účet“). V případě, že to webové 
rozhraní obchodu umožňuje, může kupující provádět objednávání 
zboží též bez registrace přímo z webového rozhraní obchodu.

1.6.
Při registraci na webové stránce a při objednávání zboží je kupující 
povinen uvádět správně a pravdivě všechny údaje. Údaje uvedené 
v uživatelském účtu je kupující při jakékoliv jejich změně povinen 
aktualizovat. Údaje uvedené kupujícím v uživatelském účtu a při 
objednávání zboží jsou prodávajícím považovány za správné.

1.7.
Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jmé-
nem a heslem. Kupující je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně 
informací nezbytných k přístupu do jeho uživatelského účtu a bere 
na vědomí, že prodávající nenese odpovědnost za porušení této 
povinnosti ze strany kupujícího.

1.8.
„Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, 
je poskytována v souladu s nařízením Evropského a parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů 
(dále jen Nařízení) a navazujícími obecně závaznými právními 
předpisy. Prodávající je povinen zpracovávat osobní údaje kupu-
jícího v souladu s Nařízením, jakož i dalšími obecně závaznými 
právními předpisy, těmito obchodními podmínkami a zásadami 
zpracování osobních údajů prodávajícího, které jsou dostupné 
na webové stránce. Kupující bere na vědomí, že je povinen své 
osobní údaje (při registraci, ve svém uživatelském účtu, při 

OBCHODNÍ
PODMÍNKY

OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI TRANSFORM A.S. LÁZNĚ BOHDANEČ
SE SÍDLEM LÁZNĚ BOHDANEČ, NA LUŽCI 659, OKRES PARDUBICE, PSČ 533 41

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 150 50 114

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 191  
pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese http://www.recyklace.cz

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1.  
Tyto obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) obchodní 
společnosti TRANSFORM a.s. Lázně Bohdaneč, se sídlem Lázně 
Bohdaneč, Na Lužci 659, okres Pardubice, PSČ 533 41, identifikační 
číslo: 15050114, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 191 (dále jen „prodávající“) 
upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) vzájemná práva 
a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě kup-
ní smlouvy (dále jen „kupní smlouva“) uzavírané mezi prodávajícím 
a jinou fyzickou (dále jen „kupující“) prostřednictvím internetového 
obchodu prodávajícího. Internetový obchod je prodávajícím provozován 
na internetové adrese http://www.recyklace.cz, a to prostřednictvím 
webového rozhraní (dále jen „webové rozhraní obchodu“).

1.2.
Obchodní podmínky dále upravují práva a povinnosti smluvních stran 
při využívání webové stránky prodávajícího umístěné na adrese 
http://www.recyklace.cz/ (dále jen „webová stránka“) a další souvi-
sející právní vztahy. Tyto obchodní podmínky se nevztahují na případy, 
kdy osoba, která má v úmyslu nakoupit zboží od prodávajícího, jedná 
při objednávání zboží v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci 
svého samostatného výkonu povolání.

1.3.
Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí kupní 
smlouvy. Kupní smlouva a obchodní podmínky jsou vyhotoveny 
v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít v českém jazyce.

1.4.
Znění obchodních podmínek může prodávající měnit či doplňovat. 
Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá 
po dobu účinnosti předchozího znění obchodních podmínek.



RECYKLACE.CZ

2/5

na dopravu) požádat kupujícího o dodatečné potvrzení objednávky 
(například písemně či telefonicky).

1.16.
Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením 
přijetí objednávky (akceptací), jež je prodávajícím zasláno 
kupujícímu elektronickou poštou, a to na adresu elektronické 
pošty kupujícího.

1.17.
Kupující bere na vědomí, že prodávající není povinen uzavřít kupní 
smlouvu, a to zejména s osobami, které dříve podstatným způso-
bem porušily kupní smlouvu (včetně obchodních podmínek).

1.18.
Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku 
při uzavírání kupní smlouvy. Náklady vzniklé kupujícímu při použití 
komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením 
kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na tele-
fonní hovory) si hradí kupující sám.

1.19.
Kupující odesláním objednávky potvrzuje, že se seznámil se zása-
dami práce s výrobky z materiálu TRAPLAST, které jsou umístěny 
zde a dále, že se seznámil s celým obsahem ceníku umístěného 
zde a jsou  mu tedy známy i dodací lhůty a skutečnosti, že jednot-
livé dodávky (výrobní šarže) se od sebe mohou barevně odlišovat, 
že šedá barva je nebarvená, tedy bez jakékoliv možnosti ovlivnění 
barevného odstínu a že vzhledem k použité surovině se může 
u světlých barev (cihlová, zelená, šedá) barevný odstín lišit i u jed-
notlivých výrobních šarží.

1.3. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.20.
Cenu zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží dle kupní 
smlouvy může kupující uhradit prodávajícímu následujícími 
způsoby:
-  v hotovosti v sídle prodávajícího na adrese Lázně Bohdaneč, 

Na Lužci 659;
-  v hotovosti na dobírku v místě určeném kupujícím v objednávce;
-  bezhotovostně převodem na účet prodávajícího č. 

135029249/0300 vedený u společnosti ČSOB a.s., pobočka 
Pardubice (dále jen „účet prodávajícího“);

1.21.
Společně s kupní cenou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
také náklady spojené s balením a dodáním zboží. Není-li uvedeno 
výslovně jinak, rozumí se dále kupní cenou i náklady spojené 
s dodáním zboží. Prodávající nepožaduje od kupujícího zálohu 
či jinou obdobnou platbu. Tím není dotčeno ustanovení čl. 1.24 
obchodních podmínek ohledně povinnosti uhradit kupní cenu 
zboží předem.

1.22.
V případě platby v hotovosti či v případě platby na dobírku je kupní 
cena splatná při převzetí zboží. Podle zákona o evidenci tržeb 
je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je 
povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě 
technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. 
V případě bezhotovostní platby je kupní cena splatná do 14 dnů 
od uzavření kupní smlouvy.

objednávce provedené z internetového obchodu) uvádět správně 
a pravdivě a že je povinen bez zbytečného odkladu informovat 
prodávajícího o změně ve svých osobních údajů.“

1.9.
Prodávající může zrušit uživatelský účet, a to zejména v případě, 
kdy kupující svůj uživatelský účet déle než 6 měsíců nevyužívá, 
či v případě, kdy kupující poruší své povinnosti z kupní smlouvy 
(včetně obchodních podmínek).

1.10.
Kupující bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný 
nepřetržitě, a to zejména s ohledem na nutnou údržbu hardwaro-
vého a softwarového vybavení prodávajícího, popř. nutnou údržbu 
hardwarového a softwarového vybavení třetích osob.

1.2. UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY

1.11.
Webové rozhraní obchodu obsahuje seznam zboží nabízeného 
prodávajícím k prodeji, a to včetně uvedení cen jednotlivého 
nabízeného zboží. Ceny nabízeného zboží jsou uvedeny včetně 
daně z přidané hodnoty a všech souvisejících poplatků. Nabídka 
prodeje zboží a ceny tohoto zboží zůstávají v platnosti po dobu, kdy 
jsou zobrazovány ve webovém rozhraní obchodu. Veškeré nabídky 
prodeje zboží umístěné ve webovém rozhraní obchodu jsou 
informativního charakteru a nezávazné a prodávající není povinen 
uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. Ustanovení § 1732 
odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

1.12.
Webové rozhraní obchodu obsahuje také informace o nákladech 
spojených s balením a dodáním zboží. Informace o nákladech spo-
jených s balením a dodáním zboží uvedené ve webovém rozhraní 
obchodu platí pouze v případech, kdy je zboží doručováno v rámci 
území České republiky.

1.13.
Pro objednání zboží vyplní kupující objednávkový formulář 
ve webovém rozhraní obchodu. Objednávkový formulář obsahuje 
zejména informace o:
-  objednávaném zboží (objednávané zboží „vloží“ kupující do elek-

tronického nákupního košíku webového rozhraní obchodu),
-  způsobu úhrady kupní ceny zboží, údaje o požadovaném způ-

sobu doručení objednávaného zboží a
-  informace o nákladech spojených s dodáním zboží (dále spo-

lečně jen jako „objednávka“).

1.14.
Před zasláním objednávky prodávajícímu je kupujícímu umož-
něno zkontrolovat a měnit údaje, které do objednávky kupující 
vložil, a to i s ohledem na možnost kupujícího zjišťovat a opravovat 
chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky. Objednávku odešle 
kupující prodávajícímu kliknutím na „Objednat“. Údaje uvedené 
v objednávce jsou prodávajícím považovány za správné. Prodáva-
jící neprodleně po obdržení objednávky toto obdržení kupujícímu 
potvrdí elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty 
kupujícího uvedenou v uživatelském rozhraní či v objednávce (dále 
jen „elektronická adresa kupujícího“).

1.15.
Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objed-
návky (množství zboží, výše kupní ceny, předpokládané náklady 



RECYKLACE.CZ

3/5

ceno do 14 dnů od odstoupení od smlouvy prodávajícímu. V případě, 
že kupující poruší povinnost dle předchozí věty, vzniká prodávajícímu 
nárok na smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny za každý den 
prodlení, maximálně však do výše kupní ceny tohoto zboží. Tímto 
ustanovením není dotčen nárok na náhradu případné škody vzniklé 
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to 
i v případě, kdy škoda přesahuje smluvní pokutu. Zboží musí být pro-
dávajícímu vráceno nepoškozené, nepoužité a neopotřebené a, je-li 
to možné, v původním obalu. V případě odstoupení od smlouvy dle 
čl. 1.28 obchodních podmínek má prodávající právo na náhradu sku-
tečně vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží. Odstoupí-li 
kupující od kupní smlouvy, nese kupující náklady spojené s navráce-
ním zboží prodávajícímu a to i v tom případě, kdy zboží nemůže být 
vráceno pro svou povahu obvyklou poštovní cestou.

1.30.
Ve lhůtě deseti (10) dnů od vrácení zboží kupujícím dle čl. 1.29 
obchodních podmínek je prodávající oprávněn provést přezkou-
mání vráceného zboží, zejména za účelem zjištění, zdali vrácené 
zboží není poškozeno, opotřebeno či částečně spotřebováno.

1.31.
V případě odstoupení od smlouvy dle čl. 1.28 obchodních podmínek 
vrátí prodávající kupní cenu kupujícímu nejpozději do čtrnácti (14) 
dnů od odstoupení kupujícím, peněžní prostředky včetně nákladů 
na dodání, které od něho na základě smlouvy přijal, a to bezhoto-
vostně na účet určený kupujícím. Prodávající je taktéž oprávněn 
vrátit kupní cenu v hotovosti již při vracení zboží kupujícím. Jest-
liže kupující zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který 
prodávající nabízí, vrátí prodávající kupujícímu náklady na dodání 
zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu 
dodání zboží. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, prodávající není 
povinen vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu dříve, než mu 
kupující zboží vrátí nebo prokáže, že zboží podnikateli odeslal.

1.32.
Prodávající je oprávněn snížit cenu zboží, kterou vrací kupují-
címu o částku, kterou zboží ztratilo běžným používáním. Kupující 
odpovídá prodávajícímu za snížení hodnoty zboží, které vzniklo 
v důsledku nakládání s tímto zbožím jinak, než je nutné s ním naklá-
dat s ohledem na jeho povahu a vlastnosti. Kupující bere na vědomí, 
že pokud zboží vrácené kupujícím bude poškozeno, opotřebeno či 
částečně spotřebováno, vzniká prodávajícímu vůči kupujícímu nárok 
na náhradu škody jemu tím vzniklé. Nárok na úhradu vzniklé škody 
je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti nároku kupují-
cího na vrácení kupní ceny. Stejně tak nárok na smluvní pokutu dle 
čl. 1.29 obchodních podmínek je prodávající oprávněn jednostranně 
započíst proti nároku kupujícího na vrácení kupní ceny.

1.5. PŘEPRAVA A DODÁNÍ ZBOŽÍ

1.33.
V případě, že objednané zboží nemá prodávající již skladem, 
nemá povinnost takové zboží kupujícímu dodat, je však povinen 
kupujícího vyrozumět o zrušení objednávky. Způsob doručení 
zboží určuje prodávající, není-li v kupní smlouvě stanoveno jinak. 
V případě, že je způsob dopravy smluven na základě požadavku 
kupujícího, nese kupující riziko a případné dodatečné náklady 
spojené s tímto způsobem dopravy.

1.34.
Je-li prodávající podle kupní smlouvy povinen dodat zboží 
na místo určené kupujícím v objednávce, je kupující povinen 

1.23.
V případě bezhotovostní platby je kupující povinen uhrazovat 
kupní cenu zboží společně s uvedením variabilního symbolu 
platby. V případě bezhotovostní platby je závazek kupujícího 
uhradit kupní cenu splněn okamžikem připsání příslušné částky 
na účet prodávajícího.

1.24.
Prodávající je oprávněn požadovat uhrazení celé kupní ceny před 
odesláním zboží kupujícímu (ustanovení § 2119 odst. 1 občanského 
zákoníku se nepoužije). Dodací lhůta v tom případě počíná běžet 
zaplacením kupní ceny. 

1.25.
Je-li to v obchodním styku obvyklé nebo je-li tak stanoveno 
obecně závaznými právními předpisy, vystaví prodávající ohledně 
plateb prováděných na základě kupní smlouvy kupujícímu daňový 
doklad – fakturu. Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty. 
Daňový doklad – fakturu vystaví prodávající kupujícímu po uhra-
zení ceny zboží a zašle jej v elektronické podobě na elektronickou 
adresu kupujícího. 

1.26.
Pokud nebude kupní cena uhrazena ve lhůtě její splatnosti, kupní 
smlouva se automaticky ruší.

1.4. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

1.27.
Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského 
zákoníku, nelze mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy na dodávku 
zboží upraveného podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu, 
od kupní smlouvy o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, 
jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně smíseno s jiným 
zbožím, od kupní smlouvy o dodávce zboží v uzavřeném obalu, 
které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není 
možné vrátit a od kupní smlouvy na dodávku audio a video nahrá-
vek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální 
obal, a od kupní smlouvy na dodávku novin, periodik a časopisů.

1.28.
Nejedná-li se o případ uvedený v čl. 1.27 či o jiný případ, kdy nelze 
od kupní smlouvy odstoupit, má kupující v souladu s ustanove-
ním § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo od kupní smlouvy 
odstoupit, a to do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží, přičemž v pří-
padě, že předmětem kupní smlouvy je několik druhů zboží nebo 
dodání několika částí, běží tato lhůta ode dne převzetí poslední 
dodávky zboží. Odstoupení od kupní smlouvy musí být prodávají-
címu prokazatelně odesláno do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží, 
a to na adresu sídla prodávajícího či na adresu elektronické pošty 
prodávajícího. Pro odstoupení od kupní smlouvy může kupující 
využít vzorový formulář poskytovaný prodávajícím.

V případech, kdy má kupující v souladu s ustanovením § 1829 
odst. 1 občanského zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit, je 
prodávající také oprávněn kdykoliv od kupní smlouvy odstoupit, 
a to až do doby převzetí zboží kupujícím. V takovém případě vrátí 
prodávající kupujícímu kupní cenu bez zbytečného odkladu, a to 
bezhotovostně na účet určený kupujícím.

1.29.
V případě odstoupení od smlouvy dle čl. 1.28 obchodních podmínek 
se kupní smlouva od počátku ruší. Zboží musí být prodávajícímu vrá-



RECYKLACE.CZ

4/5

1.43.
Práva z vadného plnění uplatňuje kupující u prodávajícího 
na adrese jeho sídla: Lázně Bohdaneč, Na Lužci 659, PSČ 533 41.

1.7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1.44.
Kupující bere na vědomí, že programové vybavení a další 
součásti tvořící webové rozhraní obchodu (včetně fotografií 
nabízeného zboží) jsou chráněny autorským právem. Kupující se 
zavazuje, že nebude vykonávat žádnou činnost, která by mohla 
jemu nebo třetím osobám umožnit neoprávněně zasahovat či 
neoprávněně užít programové vybavení nebo další součásti 
tvořící webové rozhraní obchodu.

1.45.
Kupující není oprávněn při využívání webového rozhraní 
obchodu používat mechanismy, programové vybavení nebo jiné 
postupy, které by mohly mít negativní vliv na provoz webového 
rozhraní obchodu. Webové rozhraní obchodu je možné užívat jen 
v rozsahu, který není na úkor práv ostatních zákazníků prodáva-
jícího a který je v souladu s jeho určením.

1.46.
Prodávající není ve vztahu ke kupujícímu vázán žádnými kodexy 
chování ve smyslu ustanovení § 1826 odst. 1 písm. e) občanského 
zákoníku. Kupující tímto přebírá na sebe nebezpečí změny okol-
ností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy 
je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 
567/15, 120 00 Praha 2, IČ 00020869, internetová adresa:  
http://www.coi.cz

1.47.
Kupující bere na vědomí, že prodávající nenese odpovědnost 
za chyby vzniklé v důsledku zásahů třetích osob do webové 
stránky nebo v důsledku užití webové stránky v rozporu 
s jejich určením.

1.8. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
A ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ

1.48.
Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je 
poskytována zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů.

1.49.
Kupující souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: 
jméno a příjmení, adresa bydliště, adresa místa dodání, adresa 
elektronické pošty a telefonní číslo. (dále společně vše jen jako 
„osobní údaje“).

1.50.
Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to 
pro účely realizace práv a povinností z kupní smlouvy a pro vedení 
uživatelského účtu. Nezvolí-li kupující jinou možnost, souhlasí se 
zpracováním osobních údajů prodávajícím také pro účely zasílání 
informací a obchodních sdělení kupujícímu.

převzít zboží při dodání. Nepřevezme-li kupující zboží při dodání, 
je prodávající oprávněn požadovat poplatek za uskladnění ve výši 
v místě a čase uskladnění obvyklý, včetně nákladů na opakované 
dodání (včetně nákladů za vyložení a opětovné naložení zboží) 
a dále je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit.

1.35.
V případě, že je z důvodů na straně kupujícího nutno zboží 
doručovat opakovaně nebo jiným způsobem než bylo uve-
deno v objednávce, je kupující povinen uhradit náklady spojené 
s opakovaným doručováním zboží, resp. náklady spojené s jiným 
způsobem doručení.

1.36.
Při převzetí zboží od přepravce je kupující povinen zkontrolo-
vat neporušenost obalů zboží a v případě jakýchkoliv závad toto 
neprodleně oznámit přepravci. V případě shledání porušení obalu 
svědčícího o neoprávněném vniknutí do zásilky nemusí kupující 
zásilku od přepravce převzít. Podpisem dodacího listu kupující 
stvrzuje, že zásilka zboží splňovala všechny podmínky a náležitosti 
a na případnou pozdější reklamaci ohledně porušení obalu zásilky 
nemůže být brán zřetel.

1.37.
Dodané zboží je kupující povinen zkontrolovat bez zbytečného 
odkladu.

1.38.
Další práva a povinnosti stran při přepravě zboží mohou upravit 
dodací podmínky prodávajícího.

1.6. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

1.39.
Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění, 
se řídí příslušnými obecně závaznými předpisy (zejména ustano-
vením § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 občanského 
zákoníku) a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, 
ve znění pozdějších předpisů.

1.40.
Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží při převzetí nemá 
vady. Zejména prodávající odpovídá kupujícímu, že v době, kdy 
kupující zboží převzal, má zboží vlastnosti, které si strany ujednaly, 
a chybí-li ujednání, má takové vlastnosti, které prodávající nebo 
výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu 
zboží a na základě reklamy jimi prováděné, že se zboží hodí 
k účelu, který pro jeho použití prodávající uvádí nebo ke kterému 
se zboží tohoto druhu obvykle používá, že je zboží v odpovídají-
cím množství, míře nebo hmotnosti a že vyhovuje požadavkům 
právních předpisů.

1.41.
Toto ustanovení se nepoužijí u zboží prodávaného za nižší cenu 
na vadu, pro kterou byla nižší cena ujednána, na opotřebení zboží 
způsobeného jeho obvyklým užíváním, u použitého zboží na vadu 
odpovídající míře používání nebo opotřebení, kterou zboží mělo 
při převzetí kupujícím, nebo vyplývá-li to z povahy zboží.

1.42.
Právo z vadného plnění kupujícímu nenáleží, pokud kupující před 
převzetím zboží věděl, že věc má vadu, anebo pokud kupující vadu 
sám způsobil.



ve
rz

e 
2/

20
18

 d
es

ig
n 

Re
dt

yp
e

RECYKLACE.CZ

5/5

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb (dle volby ode-
sílatele). Kupujícímu může být doručováno na adresu elektronické 
pošty uvedenou v jeho uživatelském účtu.

1.59.
Zpráva je doručena: 
-   v případě doručování elektronickou poštou okamžikem jejího 

přijetí na server příchozí pošty;
-   v případě doručování osobně či prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb převzetím zásilky adresátem,
-   v případě doručování osobně či prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb též odepřením převzetí zásilky, odepře-li 
adresát (popřípadě osoba oprávněná za něj zásilku převzít) 
zásilku převzít,

-   v případě doručování prostřednictvím provozovatele poštov-
ních služeb nejpozději uplynutím lhůty deseti (10) dnů od ulo-
žení zásilky a dání výzvy adresátovi k převzetí uložené zásilky, 
dojde-li k uložení zásilky u provozovatele poštovních služeb, 
a to i v případě, že se adresát o uložení nedozvěděl.

1.10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.60.
Pokud vztah související s užitím webové stránky nebo právní vztah 
založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) 
prvek, pak strany sjednávají, že vztah se řídí českým právem. 
Tímto nejsou dotčena práva spotřebitele vyplývající z obecně 
závazných právních předpisů.

1.61.
Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského 
oprávnění a činnost prodávajícího nepodléhá jinému povolování. 
Živnostenskou kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný 
živnostenský úřad. Dozor nad oblastí ochrany osobních údajů 
vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní 
inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad 
dodržováním zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, 
ve znění pozdějších předpisů.

1.62.
Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo 
neúčinné, nebo se takovým stane, namísto neplatných ustano-
vení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení 
co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho 
ustanovení není dotknutá platnost ostatních ustanovení. Změny 
a doplňky kupní smlouvy či obchodních podmínek vyžadují písem-
nou formu.

1.63.
Kupní smlouva včetně obchodních podmínek je archivována 
prodávajícím v elektronické podobě a není přístupná.

1.64.
Kontaktní údaje prodávajícího: adresa pro doručování - Na Lužci 
659, 533 41  Lázně Bohdaneč, adresa elektronické pošty -  
eshop@recyklace.cz, telefon 466 921 068.

Lázně Bohdaneč dne 15. 2. 2011 (Aktualizováno dne 3. 7. 2018)

1.51.
Kupující bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (při 
registraci, ve svém uživatelském účtu, při objednávce provedené 
z webového rozhraní obchodu) uvádět správně a pravdivě a že 
je povinen bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího 
o změně ve svých osobních údajích.

1.52.
Zpracováním osobních údajů kupujícího může prodávající pověřit 
třetí osobu, jakožto zpracovatele. Kromě osob dopravujících zboží 
nebudou osobní údaje prodávajícím bez předchozího souhlasu 
kupujícího předávány třetím osobám.

1.53.
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní 
údaje budou zpracovávány v elektronické podobě automatizo-
vaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným 
způsobem.

1.54.
Kupující potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl 
poučen o tom, že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. 
Kupující prohlašuje, že byl poučen o tom, že souhlas se zpracováním 
osobních údajů může ve vztahu k prodávajícímu odvolat písemným 
oznámením doručeným na adresu prodávajícího.

1.55.
V případě, že by se kupující domníval, že prodávající nebo zpra-
covatel (čl. 1.52) provádí zpracování jeho osobních údajů, které 
je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života kupují-
cího nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje 
nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může:
-  požádat prodávajícího nebo zpracovatele o vysvětlení,
-   požadovat, aby prodávající nebo zpracovatel odstranil takto 

vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení 
opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Je-li žádost 
kupujícího podle předchozí věty shledána oprávněnou, prodá-
vající nebo zpracovatel odstraní neprodleně závadný stav. Nevy-
hoví-li prodávající nebo zpracovatel žádosti, má kupující právo 
obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. Tímto 
ustanovením není dotčeno oprávnění kupujícího obrátit se se 
svým podnětem na Úřad pro ochranu osobních údajů přímo.

1.56.
Požádá-li kupující o informaci o zpracování svých osobních údajů, je 
mu prodávající povinen tuto informaci předat. Prodávající má právo 
za poskytnutí informace podle předchozí věty požadovat přiměřenou 
úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace.

1.57.
Kupující souhlasí se zasíláním informací souvisejících se zbožím, 
službami nebo podnikem prodávajícího na elektronickou adresu 
kupujícího a dále souhlasí se zasíláním obchodních sdělení prodá-
vajícím na elektronickou adresu kupujícího.

1.9. DORUČOVÁNÍ

1.58.
Nebude-li dohodnuto jinak, veškerá korespondence souvise-
jící s kupní smlouvou musí být druhé smluvní straně doručena 
písemně, a to elektronickou poštou, osobně nebo doporučeně 



F OR MUL Á Ř

F O R M U L Á Ř P R O O D S T O U P E N Í  O D   S M L O U V Y  P R O  P R O D E J  Z B O Ž Í  P R O S T Ř E D N I C T V Í M 
ON-L INE OBCHODU UMÍS T Ě NÉ HO N A  IN T E RNE TOV É A DRE SE W W W.REC Y K L A CE .C Z

O Z N A M U J I ,  Ž E  T Í M T O O D S T U P U J I  O D S M L O U V Y O  N Á K U P U T O H O T O Z B O Ž Í :

J M É N O S P O T Ř E B I T E L E P Ř Í J M E N Í  S P O T Ř E B I T E L E

U L I C E ,  Č P.

P S Č

E- M A I L

Č Í S L O  Ú Č T U  /  K Ó D B A N K Y P R O  V R Á C E N Í  K U P N Í  C E N Y

V /  V E

Z P Ů S O B P L AT B Y  O B J E D N A N É H O Z B O Ž Í  Č I  S L U Ž E B ( Z A Š K R T N Ě T E )

P O D P I S  S P O T Ř E B I T E L E

D O B Í R K O U P Ř E V O D E M

Č Í S L O O B J E D N ÁV K Y

D AT U M O B J E D N Á N Í

D AT U M D O R U Č E N Í  O B J E D N A N É H O Z B O Ž Í

D N E

T E L E F O N

M Ě S T O

OD S TOUP E NÍ  OD   S MLOU V Y

A D R E S ÁT /  P R O D ÁVA J Í C Í

TRANSFORM A.S. LÁZNĚ BOHDANEČ

Na Lužci 659, 533 41  Lázně Bohdaneč 
IČ: 150 50 114, DIČ: CZ15050114

E-mail: info@recyklace.cz

GSM ústředna: 603 565 192 
Bezplatná infolinka: 800 139 416 
Ústředna: 466 921 068, 466 921 583

Transform a.s. Lázně Bohdaneč je zapsaná v obchodním rejstříku pod  
spisovou značkou B 191, vedené u Krajského soudu v Hradci Králové

H O T O V Ě

WWW.RECYKLACE.CZ



RECYKLACE.CZ

1/3

u nás můžete učinit jak bez registrace, tak s registrací a součas-
ným vytvořením uživatelského účtu. K takovému zpracovávání 
osobních údajů jsme oprávněni, jelikož to je nezbytné pro splnění 
smlouvy, kterou jste s námi uzavřeli nebo s námi chcete uzavřít.

Veškeré údaje jsou v příslušných on-line formulářích na internetových 
stránkách vždy rozděleny na povinné a nepovinné. U nepovinných je 
na Vašem zvážení, zda je vyplníte a pokud ano, tak nám dáváte souhlas 
se zpracováním těchto nepovinných údajů. Zpracování nepovinných 
údajů nám slouží ke zkvalitnění poskytovaných služeb.

Osobní údaje zadané při registraci a vytvoření uživatelského účtu 
shromažďujeme a zpracováváme výlučně za účelem umožnění 
přístupu, správy a vedení Vašeho uživatelského účtu. K takovému 
zpracování jsme oprávněni na základě plnění smluvního závazku 
poskytnout Vám elektronickou službu v podobě zřízení uživatelského 
účtu. Zřízení uživatelského účtu je bezplatné s tím, že máte mož-
nost kdykoliv a bez udání důvodu svůj účet zrušit písemnou žádostí 
na adrese obchod@recyklace.cz, dopisem na adrese Na Lužci 659, 
533 41 Lázně Bohdaneč, či jakýmkoliv jiným prokazatelných sdělením 
adresovaným společnosti.

Osobní údaje získávané prostřednictvím souborů cookies 
zpracováváme na základě vašeho souhlasu, který je odvozován 
z nastavení Vašeho internetového prohlížeče poté, co jste byli 
na používání cookies upozornění a měli jste možnost seznámit se 
s těmito Zásadami. Ne všechny cookies shromažďují osobní údaje; 
některé pouze umožňují správné fungování internetové stránky. 
Používání souborů cookies můžete odmítnout volbou v přísluš-
ném nastavení ve Vašem internetovém prohlížeči. Osobní údaje 
získávané prostřednictvím souborů cookies využíváme pro účely 
vedení interních záznamů, provádění uživatelské podpory, rozlišo-
vání jednotlivých uživatelů, zlepšování našich produktů a služeb, 
podporu prodeje a další. Bližší informace o způsobu a rozsahu 
zpracovávaných cookies získáte zde.

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLEČNOSTI TRANSFORM A.S. LÁZNĚ BOHDANEČ
SE SÍDLEM LÁZNĚ BOHDANEČ, NA LUŽCI 659, OKRES PARDUBICE, PSČ 533 41

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 150 50 114

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 191  
pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese http://www.recyklace.cz

Tímto dokumentem Vás informujeme o tom, jak naše společnost 
nakládá s osobními údaji, které jste nám o sobě sdělil či které jsme 
o Vás získali v souvislosti s naší činností. Vaše práva vůči nám v sou-
vislosti se zpracováním osobních údajů jsou upravena nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osob-
ních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). O Vašich 
nejdůležitějších právech a procesech zpracování Vás informujeme 
v tomto textu.

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SPRÁVCI 

Identifikační údaje společnosti: 
Firma: TRANSFORM a.s. Lázně Bohdaneč, IČO 150 50 114
Sídlo: Na Lužci 659, 533 41 Lázně Bohdaneč
Email: obchod@recyklace.cz 
Webové stránky: https://www.recyklace.cz/eshop/
(dále jako „společnost“)

II. POVĚŘENEC PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů nebyl jmenován. 

III. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Společnost umožňuje svým zákazníkům a obchodním partnerům 
učinit objednávku na zboží nabízené prostřednictvím našeho 
e-shopu, který je dostupný na internetových stránkách  
https://www.recyklace.cz/eshop/ (dále také „internetové 
stránky“ či „stránky). Vaše osobní údaje zpracováváme prvotně 
proto, abychom mohli přijmout a realizovat objednávky usku-
tečněné prostřednictvím internetových stránek. Objednávku 

https://www.recyklace.cz/eshop/cookies
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&from=CS


RECYKLACE.CZ

2/3

VIII. PRÁVA OSOB, KTERÝCH SE ÚDAJE TÝKAJÍ 

V souvislosti se zpracováváním osobních údajů máte celou řadu práv, 
které vůči nám můžete uplatnit za podmínek upravených obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR):

a)  právo na přístup k údajům – poskytneme Vám potvrzení o tom, zda 
zpracováváme či nezpracováváme Vaše osobní údaje; pokud Vaše 
osobní údaje zpracováváme, tak Vám Vaše osobní údaje poskyt-
neme společně s informacemi o tom, jak tyto osobní údaje zpraco-
váváme;

b)  právo na opravu osobních údajů – zjistíte-li, že údaje, které o Vás 
máme, jsou nepřesné, můžete nás kdykoli požádat o jejich opravu 
a my tuto opravu provedeme;

c)  právo na výmaz – na Vaši žádost vymažeme osobní údaje, které se 
Vás týkají, pokud již Vaše údaje nepotřebujeme, pokud jste odvolali 
souhlas, na jehož základě jsme je zpracovávali, pokud jste vznesli 
námitky proti jejich zpracování, pokud byly osobní údaje zpracová-
vány protiprávně, pokud nám výmaz ukládá zákon nebo jiný právní 
předpis nebo pokud byly shromážděny v souvislosti s nabídkou 
služeb informační společnosti určené dítěti. Výmaz můžeme odepřít 
jen z důvodů uvedených v GDPR; 

d)  právo na omezení zpracování – místo výmazu můžete požadovat 
omezení zpracování, v takovém případě u nás údaje zůstanou 
uložené, avšak nebudeme k nim přistupovat ani s nimi jakkoli 
jinak nakládat;

e)  právo na přenesení osobních údajů k jinému správci – pokud 
jste nám poskytli své údaje ve strukturovaném a strojově čitel-
ném formátu, předáme tyto Vaše údaje na základě Vaší žádosti 
jinému správci;

f)  právo vznést námitku proti zpracování – námitku můžete uplatnit 
tehdy, domníváte-li se, že náš zájem na zpracování Vašich osobních 
údajů není silnější než Vaše právo na důvěrnost údajů, které o Vás 
zpracováváme, v takovém případě znovu důkladně a s přihlédnu-
tím k Vaší námitce posoudíme míru našeho oprávněného zájmu 
a o tomto přezkoumání Vás budeme informovat. Do té doby Vaše 
údaje nebudeme zpracovávat;

g)  právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů – domní-
váte-li se, že porušujeme Vaše práva, můžete na nás podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud 
budete přešlapy řešit nejprve s námi. Vždy nás můžete snadno 
kontaktovat prostřednictvím našeho mailu obchod@recyklace.cz 
nebo infolinky 800 139 416.

IX. PŘÍSTUP K OSOBNÍM ÚDAJŮM 
A JEJICH ZABEZPEČENÍ 

Dbáme na to, aby k osobním údajům, které zpracováváme, měly 
přístup jen ti pracovníci společnosti, kteří je potřebují ke splnění účelu, 
k němuž byly shromážděny. Osobní údaje jsou zabezpečeny proti 
neoprávněné manipulaci a pozměnění.

V některých případech používáme k poskytování služeb a ke zpraco-
vání Vašich osobních údajů zpracovatele osobních údajů. Zpracovatelé 
zpracovávají Vaše osobní údaje na náš pokyn a jsou zavázáni dodržo-
váním platných předpisů o ochraně osobních údajů. Jedná se zejména 

Vedle toho Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat tehdy, máme-li 
na jejich zpracování oprávněný zájem. Takto osobní údaje v nezbytném 
rozsahu zpracováváme pro účely dokumentace námi poskytnutých 
plnění, hájení a uplatňování našich práv, zpracování a vyřízení Vašich 
připomínek, dotazů a požadavků učiněných prostřednictvím kontakt-
ních formulářů na internetových stránkách a pro zasílání marketin-
gových sdělení. Osobní údaje rovněž zpracováváme za účelem plnění 
povinností vůči orgánům veřejné moci v souladu se zákonem.

Vaše osobní údaje zpracovávané za účelem zasílání marketingových 
sdělení, abychom Vás informovali o aktuální nabídce našich produktů 
a služeb. Pokud si nepřejete tyto informace dostávat, můžete jejich 
přijímání kdykoli snadno zakázat kliknutím na odkaz, který nalez-
nete v každé emailové zprávě, nebo jakýmkoli jiným prokazatelným 
sdělením adresovaným společnosti, např. zasláním mailu na adresu: 
obchod@recyklace.cz, dopisem na adrese Na Lužci 659, 533 41 Lázně 
Bohdaneč, či jakýmkoliv jiným prokazatelných sdělením adresovaným 
společnosti. K takovému zpracování jsme oprávněni pro účely našich 
oprávněných zájmů (marketing a podpora prodeje produktů a služeb).

Vaše osobní údaje zpracováváme rovněž proto, abychom mohli splnit 
povinnosti, které nám ukládají právní předpisy. K takovému zpracová-
vání jsme oprávnění tehdy, pokud je to nezbytné pro splnění povinnosti, 
která se na nás vztahuje.

IV. ROZSAH ZPRACOVANÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zpracováváme jen takové údaje, které potřebuje k účelům, pro které 
jsou osobní údaje zpracovávány. Zpracováváme jen ty údaje, které jste 
nám vědomě a dobrovolně předali a údaje vzniklé při naší činnosti. 
Jako povinné od Vás vyžadujeme předání jen takových údajů, které 
jsou nezbytné pro uskutečnění a realizaci objednávky a pro plnění 
povinností z uzavřené smlouvy, případně pro vytvoření a vedení 
uživatelského účtu.

Osobní údaje nebudou předmětem rozhodování založeného výlučně 
na automatizovaném zpracování, jež by pro zákazníky mělo právní 
účinky nebo se zákazníků výrazně dotýkalo.

V. PŘEDÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Nepředáváme osobní údaje jiným subjektům bez vědomí osob, kterých 
se tyto osobní údaje týkají. Zároveň nepředáváme osobní údaje do tře-
tích zemí.

VI. DOBA ZPRACOVÁNÍ 

Osobní údaje jsou u nás uloženy po dobu, po kterou je potřebujeme 
k účelu, pro který jsme je získali. S ohledem na zákonné povinnosti 
a promlčecí lhůty budou osobní údaje zpracovávány zpravidla po dobu 
10 let od ukončení smluvního vztahu. V některých případech můžeme 
rozhodnout, že údaje ponecháme uloženy i po uplynutí této doby, 
existují-li pro to zvláštní důvody.

VII. OSOBNÍ ÚDAJE OSOB MLADŠÍCH 16 LET

Náš internetový obchod není určen pro děti mladší 16 let. Osoba mladší 
16 let může náš internetový obchod používat pouze, pokud k tomu 
udělí souhlas jeho zákonný zástupce (rodič, nebo poručník).



ve
rz

e 
1/

20
18

 d
es

ig
n 

Re
dt

yp
e

RECYKLACE.CZ

3/3

Všichni zpracovatelé a třetí subjekty budou mít přístup k Vašim osob-
ním údajům pouze v takovém rozsahu a na takové časové období, 
které je potřebné pro poskytnutí produktů a služeb, plnění smluvních 
a zákonných povinností, či výkon našich oprávněných zájmů v souladu 
se zákonem.

Společnost na vyžádání soudních, či správních orgánů poskytuje 
osobní údaje pouze v případech povolených platnou právní úpravou.

Vaše údaje nikdy neposkytujeme, neprodáváme ani nevyměňujeme 
s třetími stranami za účelem obchodování.

Jste-li právnická osoba, zavazujete se seznámit Vaše zástupce, 
kontaktní osoby a pracovníky s těmito zásadami. Poskytujete-li nám 
osobní údaje třetích osob, zavazujete se je seznámit s těmito zásadami.

Tyto zásady jsou platné a účinné od 25. 5. 2018

subjekty poskytují společnosti serverové, webové, cloudové nebo 
IT služby a další subjekty v případě potřeby.

Třetím subjektům Vaše osobní údaje předáme pouze tehdy, pokud 
to bude nezbytné. V těchto případech předáváme vaše osobní údaje 
třetím subjektům: 

doručení zboží: dopravce by vám nikdy nebyl schopen doručit 
objednané zboží, pokud bychom mu nepředali údaje, kam a komu 
konkrétně má zboží doručit. Tyto údaje dopravci předáme podle toho, 
jak je vyplníte v objednávce. Takto předané údaje zahrnují především 
vaše jméno a příjmení, doručovací adresu, e-mailovou adresu a tel. 
číslo, na kterém vás může dopravce kontaktovat, a pokud nebylo zboží 
uhrazeno předem, tak i případně částku, kterou je třeba při převzetí 
zboží uhradit.

Platební karty: naše společnost nemá údaje o platebních kartách. Naše 
společnost není vybavena platebním terminálem. 

Marketingová sdělení: v případě rozesílání obchodních sdělení (např. 
e-mailem) můžeme k rozesílce využít třetí subjekt.


